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Estado de Cambios en el Balance del Fondo General Al 31 de Agosto de 2008

Municipio de Guadalajara

Sistema de Contabilidad Municipal

| 2008 |
ACTIVO Importes Importes Cambios
31/08/2008 31/07/2008
Efectivo
BANCOS 677,603,809.54 720,672,255.03 (43,068,445.49)
INVERSIONES 139,319,986.14 152,453,357.61 (13,133,371.47)
ACCIONES Y VALORES 5,300,100.00 5,300,100.00 0.00
FONDOS DE CAJA 2,932,662.47 3,016,346.63 (83,684.16)

Deudores Diversos
Inventarios
Anticipos

Depositos en Garantia

PASIVO Y SALDO DEL FONDO
PASIVO

Acreedores Diversos
Retenciones a Favor de Terceros
Proveedores

Deuda Publica a Corto Plazo

Sub-Total

TOTAL ACTIVOS

TOTAL PASIVOS

SALDO DEL FONDO

TOTAL PASIVOS Y SALDO DEL FONDO

825,156,558.15
42,107,248.28
11,439,950.66
1,034,246.21

105,885.00

881,442,059.27
40,508,050.02
11,439,950.66
1,034,246.21

105,885.00

(56,285,501.12)
1,599,198.26
0.00
0.00

0.00

879,843,888.30

934,530,191.16

(54,686,302.86)

14,670,390.68

22,138,629.29

16,134,491.89

21,874,490.36

(1,464,101.21)

264,138.93

47,055,050.63 53,793,905.53 (6,738,854.90)
0.00 0.00 0.00
83,864,070.60 91,802,887.78 (7,938,817.18)
795,979,817.70 842,727,303.38 (46,747,485.68)

879,843,888.30

934,530,191.16

(54,686,302.86)




